
Wijziging Verordening Participatiewet en Minimabeleid gemeente Hulst 2024 

De raad van de gemeente Hulst; 

  

Gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders inzake aanpassing minimabeleid. 

  

Gehoord de commissie Samenleving in haar vergadering van 3 december 2025. 

  

B E S L U I T : 

• de minimaregeling Maatschappelijke participatie te wijzigen in de Meedoen regeling. De Meedoen 

regeling is voor volwassen inwoners met een inkomen t/m 110% van de bijstandsnorm en heeft 

een hoogte van maximaal 250 euro. 

• artikel 3.5 ‘Volwassenenfonds Gemeentewet’ van de ‘Verordening Participatiewet en Minimabeleid 

gemeente Hulst 2024’ te laten vervallen. 

Besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hulst op 18 december 2025. 

De Raadsgriffier 

De Raadsvoorzitter 

Nr. 28525 

GEMEENTEBLAD 22 januari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Hulst 

Gemeenteblad 2026 nr. 28525 22 januari 2026 1 


